П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                   J Ö П

                    25 мая 2021 года                   с.Чоя                             № 307

Об уточнении границ зон

чрезвычайной ситуации,

вызванной последствием

паводка от сильных дождей

01 мая 2021 года на территории муниципального образования «Чойский

район» произошла чрезвычайная ситуация, вызванная последствием паводка от

сильных дождей.

В соответствии с пунктом 3 постановления администрации

муниципального образования «Чойский район» от 30 апреля 2021 года № 277

комиссией по  оценке причиненного ущерба имуществу граждан в результате

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера 20 мая 2021 года

утвержден дополнительный список граждан, пострадавших от чрезвычайной

ситуации и нуждающихся в оказании единовременной материальной помощи.

В список включено 4 домовладения с населением 15 человек.

С целью уточнения границ зон чрезвычайной ситуации на территории

муниципального образования «Чойский район», Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Включить в границы зон чрезвычайной ситуации по населенным

пунктам Чойского сельского поселения, установленные постановлением

администрации муниципального образования «Чойский район» от 01 мая 2021

года № 278 следующие домовладения:

− в селе Гусевка: ул. Центральная д. 38, 41, 45;

− в селе Советское: ул. Совхозная д. 8 кв. 3.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

И.А. Русских

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы